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Framboð til varastjórnar Frjálsa Lífeyrissjóðsins 
 
Ég er fjölskyldumaður, tveggja barna faðir og hef verið sjóðfélagi í yfir 20 ár. Ég býð mig 
fram til kjörs í varastjórn næstu þrjú árin. Markmið mitt er að setja mig betur inn í 
starfsemi sjóðsins, einkum fjárfestingastefnu hans. Það er mín skoðun að Frjálsi 
lífeyrissjóðurinn eigi að gæta varkárni í fjárfestingum en að sama skapi þarf sjóðurinn að 
undirgangast hægfara breytingar og þá er mikilvægt að þær breytingar þokist í rétta átt. 
Dæmi um slíkar  breytingar er að auka sjóðfélagalýðræði, auka gegnsæi í starfsemi 
sjóðsins, endurskoða fjárfestingarstefnu, tryggja að sjóðurinn hafi fullkomið frelsi til að 
vega og meta bestu kjör til útvistunar á fjárfestingum sjóðsins. Þetta eru nokkur en mjög 
veigamikil atriði sem þarf að tryggja - sjóðfélögum til heilla. 
 
Menntun 
  
1984 - 1987 Menntaskólinn í Reykjavík, Náttúruvísindabraut 
1989 - 1993 Háskóli Íslands, BA í heimspeki 
1993 - 1994 FAMU - Kvikmyndaakademían í Prag, leikstjórn og framleiðsla 
2007 - 2010 Háskólinn í Reykjavík, MSIM - MS í fjárfestingastjórnun 

 
Starfsreynsla 
 
2015 -         Nordgold ehf. - Eigandi og frkvstj. dreifingar og heildsölu á    
  eðalskartgripum, úrum og gjafavöru. 
2006 - 2014 Republik ehf. - Kvikmyndaframleiðsla, einn þriggja eiganda og frkvstj.  
  félagsins frá stofnun fram til ársloka 2014.  
2002 - 2005 Sagafilm hf. - Frkvstj. erlendrar þjónustu við kvikmynda-, sjónvarps- og  
  auglýsingarframleiðendur. 
1999 - 2002 RSN ehf. - Stofnandi og frkvstj., kom á fót AGORA, upplýsingatækni- 
  sýningu, skipuleggjandi ráðstefna og sýninga fyrir ýmis fyrirtæki og   
  samtök. 
1998 - 1999 Leikfélags Íslands ehf. - Sat í stjórn og gegndi tímabundið frkvstj.  
  Félagið rak menningarstarfsemi í Iðnó og stóð fyrir ýmsum viðburðum. 
 
Áhugamál 
 
Fjármál   Ég hef mikinn áhuga á fjármálum og fylgist náið með hagmálum og stöðu  
  á fjármálamörkuðum. 
Siglingar Ég öðlaðist alþjóðlega skúturéttindi Yachtmaster Offshore License 1991.   
  og vann nokkur sumur sem áhafnarmeðlimur á seglskútum.  
Íþróttir/útivist Ég stunda golf, stangveiði, skotveiðar og almenna útivist. 
Útgáfa  Ég hef komið að útgáfu á ýmsum tón- og ritverkum. 

 


